



Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220180542 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	50	689,50Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	10	36,30Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	10	127,10Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	10	127,10Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	10	134,30Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal čirá		bal	10	160,08	3	480,24Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	10	176,70Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	15	76,20Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	400	728,00Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	200	364,00Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	200	364,00Kč
168	RZP papírový závěsný půlený	růžová	ks	1	2,66	200	532,00Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	15	38,10Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	15	38,10Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	3	87,12Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	5	124,05Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	3	39,93Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	60	522,60Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	20	70,20Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	15	185,10Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	15	159,75Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klípem		ks	1	12,83	10	128,30Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	4	52,76Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220180542 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
476	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	50	7,14	1	7,14Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	30	929,40Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	4	212,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	15	312,15Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	30	250,50Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	10	115,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l hnědá		ks	1	4,24	20	84,80Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	20	210,60Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	15	526,35Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	15	147,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	2	145,44Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	3	84,21Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	15	52,65Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	3	127,05Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 992,62Kč

Konec sestavy